
 

متن ذيل ترجمۀ مراحل تکميل فرم درخواست ثبت نام در بخش غير کرديت می باشد. جهت ثبت نام می بايست فرم  
درخواست را به زبان انگليسی تکميل کنيد. دستور العمل ذيل يک مرور کلی از روند ثبت نام را به شما نشان می دهد. 

 اگر نياز به متن ذيل را داريد می توانيد قبل از ثبت نام يک کپی از آن را برای خودتان پرينت کنيد.

 فرم درخواست جهت ثبت نام از طريق اينترنت برای بخش غير کرديت وهمچنين بخش آموزش پيوسته 

 ثبت نام از طريق اينترنت اين امکان را به شما می دهد که از هر مکانی که دسترسی به اينترنت امکان پذير باشد بتوانيد 
 برای ثبت نام در بخش غير کرديت و همچنين بخش آموزش پيوسته اقدام کنيد. 

زمانيکه فرم درخواست ثبت نام شما مورد پذيرش قرار گرفت، سيستم يک شمارۀ دانشجويی را به آدرس پست 
الکترونيکی شما ارسال می کند. با اين شمارۀ دانشجويی می توانيد از امکاناتی از قبيل :  دسترسی به سيستم جهت 
ثبت نام برای کلاسهای مختلف ، انتقال به بخش کرديت و پيگيری پيشرفت درسی خودتان استفاده کنيد.همچنين  به 

  دريافت خواهيد کرد.NIPهمراه شمارۀ دانشجويی خود، شمارۀ مشخصۀ شخصی 

 مراحل تکميل فرم درخواست ثبت نام به شرح ذيل می باشند. 

 کليه موارد ثبت نام  بايد تکميل شود و دقت داشته باشيد که اطلاعات داده شده صحيح و بدون غلط املايی و تايپی ١
باشد. شمارۀ سوشيال سيکيوريتی خود را در صورت داشتن  در سيستم وارد کنيد تا بعداً کالج بتواند برای پيگيری 

 دقيق برنامه های درسی از آن استفاده کند.

 بسياری از برنامه های ما بر اساس موفقيت در کاريابی و استخدام افراد می باشند و دولت ايالتی فقط بر ٠
 ئۀاساس شمارۀ سوشيال سيکيوريتی قادر به پيگيری اين گونه موفقيتها در زمينه شغل افراد می باشد. لطفاً با ارا

اين اطلاعات کمک کنيد تا کالج بتواند برنامه های درسی خود را حفظ کند. (اطلاعات داده شده بر اساس موازين 
 FAPRE(.محرمانه خواهند ماند   

 حتما در هنگام تکميل فرم، آدرس الکترونيکی خود را ذکر کنيد  تا از وضعيت فرم ثبت نام خود مطلع شويد. ٠
 از NIPاگر فرم درخواست  شما مورد پذيرش قرار گيرد يک شمارۀ دانشجويی و يک شمارۀ مشخصۀ شخصی

  اقدام کنيد. CCGyMطريق پست الکترونيکی دريافت خواهيد کرد تا بتوانيد برای ثبت نام در کلاسها از طريق 

 لطفاً کليه قسمتهای مختلف فرم را مرور کنيد و در صورت امکان به سوالات جواب کامل بدهيد. بسياری از ٢
 ئۀاطلاعات شخصی  که از شما خواسته می شود در جهت کمک به کالج در دست يابی به کمکهای مالی در جهت ارا

 کلاسهای مختلف می باشد. لطفاً با جواب دادن به اين پرسشها به ما در اين زمينه کمک کنيد. 

 در بخش اطلاعات تحصيلی، برای قسمت هدف تحصيلی، از برای برنامه های مختلفی که در کادر موجود است ٣
    کليک کنيد.) ˅برای تشريح علاقۀ خود استفاده کنيد.(بر روی اين علامت  

در بخش اطلاعات تحصيلی، در قسمت ترم، ترمی را که تمايل به شرکت داريد انتخاب کنيد.(بر روی اين  ٤       
   کليک کنيد.)   ˅علامت 

 يک بار ديگر براين امر تاکيد می شود که کليه موارد را تکميل کنيد و از صحت اطلاعات داده شده اطمينان حاصل ۵
 کنيد. حتما آدرس پست الکترونيکی خود را قبل از فشار دادن دکمه ارسال  ذکر کنيد. 



 )٨١٨   (٢٤٠ -١٠٠٠ سال می بايست جهت ملاقات با يکی از مشاوران ما با شماره تلفن ١٨ متقاضيان زير ۶
   تماس حاصل نمايند. ٥٦٧٨داخلی 

 فرم درخواست جهت ثبت نام در بخش تحصيلات پيوستۀ گلندل کالج 

به قسمت درخواست نامه الکترونيکی بخش غير کرديت و آموزش پيوسته  گلندل کالج خوش آمديد. اطلاعاتی که شما در 
اين قسمت می نويسيد جزو اطلاعات دائمی دانشجويی شما در گلندل کالج محسوب می گردد. بنابراين با دقت فراوان اين 

 فرم درخواست را تا آخر تکميل کنيد.

  سابق NIP داريد شايد احتياج به تکميل مجدد فرم نباشد. از شمارۀ دانشجويی و NIP اگر از قبل شمارۀ دانشجويی و ٠  
  استفاده کرده و ثبت نام کنيد. CCGyMخود جهت دسترسی به 

 ٠ CCGyM را بروی صفحۀ اصلی وب سايت  ude·eladnelg·www     می توان يافت. می توانيد با شماره تلفن 
  جهت   ude·eladnelg @ eladnelg-ec و يا با پست الکترونيکی ٥٦٧٨)   داخلی  ٨١٨  (٢٤٠ - ١٠٠٠         

     دريافت اطلاعات بيشتر تماس حاصل نماييد. 

  توجه داشته باشيد که دادن آدرس پست الکترونيکی جهت پی بردن سريع به وضعيت فرم خود الزامی است. فرم در  ٠  
     خواست به دلايل ناقص بودن اطلاعات ممکن است فرستاده نشود، بنابراين اين امر بسيار مهم است که قبل از ارسال ، 

    کليه موارد را مرور کرده و فرم را به طور کامل تکميل کنيد.                    


